[Tpunoxenue 1

K OTYETY O XOJI€ pPean3alii MyHHIUNAIbHON
nporpamMmsl ropoaa PacckasoBo TamboBckoit obnactu
«Pa3Burue kyneTyps» Ha 2014-2024 roast

3a | momyromue 2022 r.

Otuyer 00 HCIOJIF30BaHUY (PHHAHCOBBIX CPEJICTB HA pean3aliio MyHHIUITAILHON IIPOTpaMMEI
ropona PacckazoBo TamboBckoit oonactu «Passurre KynbTyps» Ha 2014-2024 rons
3a | monmyroaue 2022 roma
(TBIC. pyOUIeit)
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Hoanporpamma 1
«CoxpaHeHue
KYJbTYPHBIX H 7302,6
HCTOPUYECKUX

LEeHHOCTEH T.
Paccka3oBo»
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1.1 OcymecTBrnenne
OTJIEIBHBIX
rOCYJapCTBEHHBIX
MOJHOMOYHH IO
XpaHCHHUIO,
KOMIUIEKTOBAHHUIO,
yuery u

HCTIONIBE30BAHUIO 451 0 451 0 0 451 0 451 0 0 33 0 33 0 0 0 0 0
apXHUBHBIX
JIOKYMEHTOB,
OTHOCSIIUXCS K
rocyJJapCTBEHHOH
COOCTBEHHOCTH H
HaXOAIINXCS HA
TEPPUTOPUH

CDECIICTBA




2 IIponoikenue NpuIIOKEHUs.

MYHHIUNATBHBIX
o0Opa3zoBaHuit

1.2 Opranuzanus
BBICTABOYHOM U § 50,0 50,0 50,0 50,0 0 100
MIPOCBETUTENBHOI 0 0 0
JIeATEIbHOCTH

1.3 Ob6ecneuenue
NIeSTeTBHOCTH
(oka3zaHUe yciyT,
BBINTOJTHEHUE paboT) 1587 1587
MYHHLHIIATBHOTO 1 ' 1 ! 1331 1301
GIOJKETHOTO 6659 0 0 5 78,4 6659 0 0 5 78,4 331.0 0 0 301.9 29,1 0 0
YUPEKACHHS
"Kpaesenueckuit
My3el ropojia
PacckazoBo"

1.4 Ilonnepxkka
OTpPacii KyJIbTYPBI
(KomrutexkroBaHue
KHIDKHBIX (DOH/IOB
MYHHIUNAIBHBIX
00IIEOCTYITHBIX 156 156
OUOINOTEK 1 172,6 "] 15,5 0,2 172,6 "] 155 0,2 0 0 0 0 0
TOCYapCTBEHHBIX
LEHTPALHBIX
oubaroTex
CcyOBEKTOB
Poccuiickoit
Denepanyn)

1.5 OcymecTBrnenne
TTOJTHOMOYHH 110 750 0
KOMIIJIEKTOBAHHIO ' 75,0 75,0 75,0 75,0 75,0
KHHKHBIX (OHIOB
O6uOIMOTEK TOpoaa

1.6 Obecneuenue
4283 4283

JeATENLHOCTH ' ,

(oKa3aHue ycuyr, 42959 0 0 7 10,3 42959 0 0 7 10,3 3204,3 0 0 32024 1.9 0 0

BHINOJTHEHUE padoT)

MYHHIHIATBHOTO




IIponoikenue NpuIIOKEHUs.

OI0KETHOTO
YUPEKIECHHS
"LlenTpanu3oBaHHas
OHOIHOTEYHAS
cucrema"

1.7 TloBblieHue
OILIaThI TPy 1A
pabOTHUKOB
YUPEXKIECHUN
KYJBTYpPHI B
COOTBETCTBHHU C
yKazaMu
IIpesunenta
Poccuiickoit
Denepanuu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.8 Co3nanue
BUPTYaJIbHBIX
KOHIIEPTHBIX 3aJI0B

1000,0

1000

1000,0

1000
0

1000,0

1000,

Hoanporpamma 2
«Pa3ButHe
JONOJIHUTEJIBLHOr0
XY/10:KeCTBEHHOT'0
o0pa3oBaHus

TBOPYeCTBA I.
Paccka3zoBoy
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2.1 Obecnieuenue
JIEeSATEIBHOCTH
(oka3zaHue yciyr,
BBIIIOJTHEHHE
paboT)MyHHIUTATBH
0ro O0I0KETHOTO
YVUPEKICHUSI
«KynbtypHo-
JIOCYTOBOE
00BbEAMHEHUEY

11913,

7724,

4189

11913,

7724,

4189

8591,9

5543,9

3048,

2.2 Ob6ecnieueHue
NIeSITeIbHOCTH
(oKa3aHHe yciyT)
MYHHIHATEHOTO
OI0PKETHOTO
00pa3oBaTeIbHOTO
YVUPEKICHUSI
JIOTOJIHUTEILHOTO

14715,

13032

1682

14715,

13032

1682

12277,1

11376,8

900,3 0 0 0 0




00pa3oBaHus ACTCH
«Jlerckas mkosa
uckycctB Nel.
r.PacckazoBo»

IIponoikenue NpuIIOKEHUs.

2.3 TIpoBeneHme
MEpOIPUITHH,
CBSI3aHHBIX C
MIAMSATHBIMH 1
TOP)KECTBEHHBIMHU
JaTaMHy 1
o01erocy1apcTBeHH
bIMH Ipa3IHUKaMU

441,0

441,0

441,0

441,0

427,4

4274

2.4 Ob6ecnieueHne
IIPOBEACHHUS
00IIErOpOICKUX
MEpONpUATUH

475,0

475,0

475,0

475,0

430,4

430,4

2.5 Peanuzanus
MEpOIPUATUI
HAalpaBJICHHBIX Ha
pa3BuTHE
COIHATBHO-
KyJIbTYpPHOH >KU3HI
ropoja

1842,1

1842,

1842,1

1842,

1792,1

1792,1

2.6 IloBblieHue
OIIaThl Tpya
paboTHUKOB
YUpexKIEeHUN
KYJBTYPHI B
COOTBETCTBUH C
yKa3aMu
[Ipesunenta
Poccuiickoit
Denepanyu

2.7 TloBblieHNE
OILTATHI TPy a2
MeArOTMIECKUX
pabOTHUKOB
00pa3oBaTeIbHBIX
opraHu3aluii
JIOTIOJTHUTEIILHOTO
oOpa3zoBaHus aeTen
B COOTBETCTBHH C
yKa3aMu
[Ipe3unenta
Poccuiickoit
Denepanyu




Hoanporpamma 3
«IlaTpuoTHYecKoe

BOCIIUTAHHE
HaceJIEeHHUsI T.
Paccka3oBo
Tam00BcKOI
o0gacTu Ha 2014 —
2024 roan»

3.1 Opranuzauus u
MpOBEICHHE
MEpONpPUATHI 1O
MaTPHOTHYECKOMY
BOCIIUTAHUIO
HACEeJICHHUS ropojia

60,0

60,0

60,0

60,0

42,3

42,3

IIponoikenue NpuIIOKEHUS

[en]

Ucnonnurens: 4. A. Kocapesa
Ten. 24-8-61




